公司最近一期经审计的每股净资产的情况，本人自愿履行

2013 年年度股东大会审议通过的《关于上市后三年内公司股

价低于每股净资产时稳定公司股价的预案》。

月 21 日 所做的承

诺，未发

生违反承

诺的情形

公司

关于《招股说明书》的承诺：公司首次公开发行股票并在创

业板上市的《招股说明书》及相关申请材料真实、准确、完

整、及时，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏；如《招

股说明书》及相关申请材料出现虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏，对判断本公司是否符合法律规定的发行条件构成重

大、实质影响的，本公司将按公司股票的二级市场价格回购

首次公开发行的全部新股；如《招股说明书》及相关申请材

料出现虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，致使投资者在证

券交易中遭受损失的，本公司将依法赔偿投资者损失。

2015 年 04

月 28 日
长期有效

严格遵守

所做的承

诺，未发

生违反承

诺的情形

其他对公司

中小股东所

作承诺

不适用

承诺是否及

时履行
是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2016年3月7日召开的第四届董事会第三次会议审议通过了《关于清算并注销控股子公司的议案》，会议同意注销

公司控股子公司合纵畅达及合纵开创，并授权公司管理层依法办理相关清算、注销事宜。注销控股子公司合纵畅达及合纵开

创有利于公司优化资源配置，降低管理成本，提高管理效率和管控能力，公司合并财务报表的范围将相应发生变化，但因注

销合纵畅达、合纵开创未对公司整体业务发展和盈利水平产生重大影响，不会对公司本年度及未来合并报表产生实质性的影

响。

2016年7月公司收到北京市工商行政管理局密云分局和海淀分局下发的《注销核准通知书》，公司控股子公司合纵畅达和

合纵开创已完成注销登记手续。

此相关事项公司已在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）进行了相应的公告。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

北京合纵科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

25

否

北京合纵科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

26

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 82,180,000 75.97%   90,051,261 -22,145,826 67,905,435 150,085,435 55.49%

3、其他内资持股 82,180,000 75.97%   90,051,261 -22,145,826 67,905,435 150,085,435 55.49%

其中：境内法人持股 9,087,699 8.40%   0 -9,087,699 -9,087,699 0

   境内自然人持

股
73,092,301 67.57%   90,051,261 -13,058,127 76,993,134 150,085,435

二、无限售条件股份 26,000,000 24.03%   72,218,739 22,145,826 94,364,565 120,364,565 44.51%

1、人民币普通股 26,000,000 24.03%   72,218,739 22,145,826 94,364,565 120,364,565 44.51%

三、股份总数 108,180,000 100.00%   162,270,000  162,270,000 270,450,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

   2016年4月15日，经公司第四届董事会第四次会议及第四届监事会第二次会议审议通过了《公司2015年度利润分配预案》

的议案。2016年5月9日，该议案经公司2015年度股东大会审议通过。具体权益分派方案为： 以2016年4月24日总股本为基数，

向全体股东每10股派发现金股利4.00元人民币（含税）；同时进行资本公积金转增股本，向全体股东每10股转增15股。

   2016年6月16日，公司发布了《2015年年度权益分派实施公告》，本次权益分派股权登记日为：2016年6月23 日，除权除

息日为：2016年6月24日。截止本报告期末，该权益分派方案已履行完毕。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2016年6月13日，公司部分首发限售股解禁上市流通，公司股份变动情况如下：

单位：股

股份类型

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件流通股（或

非流通股）
82,180,000 75.97%  23,860,505 58,319,495 53.91%

首发后个人类限售股 353,704 0.33%  353,704

首发后机构类限售股 691,296 0.64%  691,296

首发前个人类限售股 72,738,597 67.24%  14,419,403 58,319,495 53.91%

北京合纵科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

27

首发前机构类限售股 8,396,403 7.76%  8,396,403

二、无限售条件流通股 26,000,000 24.03% 23,860,505  49,860,505 46.09%

三、总股本 108,180,000 100.00% 23,860,505 23,860,505 108,180,000 100.00%

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

   转股后重新计算的上年同期基本每股收益0.15元/股，稀释每股收益0.15元/股。其他财务指标无影响。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

刘泽刚 27,861,637 0 41,792,455 69,654,092
首发限售、2015

年度权益分派
2018 年 6 月 10 日

韦强 14,723,927 0 20,710,891 35,434,818
首发限售、2015

年度权益分派
2018 年 6 月 10 日

张仁增 6,865,306 0 10,297,959 17,163,265
首发限售、2015

年度权益分派
2018 年 6 月 10 日

何昀 5,670,865 0 8,506,297 14,177,162
首发限售、2015

年度权益分派
2018 年 6 月 10 日

中国风险投资有

限公司
2,959,745 2,959,745  0

首发限售满一年，

流通上市
2016 年 6 月 13 日

高星 2,876,756 0 4,315,134 7,191,890
首发限售、2015

年度权益分派
2018 年 6 月 10 日

上海天一投资咨

询发展有限公司
1,904,102 1,904,102  0

首发限售满一年，

流通上市
2016 年 6 月 13 日

王维平 1,815,357 453,839 2,042,277 3,403,795
高管锁定股、2015

年权益分派
2017 年 6 月 10 日

高维 1,702,641 1,702,641 0 0
首发限售满一年，

流通上市
2016 年 6 月 13 日

琚存旭 1,599,838 1,599,838 0 0
首发限售满一年，

流通上市
2016 年 6 月 13 日

北京合纵科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

28

合计 67,980,174 8,620,165 87,665,013 147,025,022 -- --

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 21,034

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末

持股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

刘泽刚 境内自然人 25.75% 69,654,092  69,654,092  质押 2,500,000

韦强 境内自然人 13.61% 36,809,818  36,809,818  质押 1,375,000

张仁增 境外自然人 6.35% 17,163,265  17,163,265  质押 1,000,000

何昀 境内自然人 5.24% 14,177,162  14,177,162

高星 境内自然人 2.66% 7,191,890  7,191,890

中国风险投资有

限公司
境内非国有法人 1.92% 5,200,000   5,200,000

王维平 境内自然人 1.68% 4,538,393  3,403,795 1,134,598

高维 境内自然人 1.58% 4,266,603   4,266,603

琚存旭 境内自然人 1.33% 3,601,845   3,601,845 质押 2,749,500

常满祥 境内自然人 0.53% 1,437,735   1,437,735

战略投资者或一般法人因配售新股

成为前 10 名股东的情况（如有）（参

见注 3）

不适用

上述股东关联关系或一致行动的说

明

上述股东中，控股股东刘泽刚与韦强、张仁增、何昀、高星于 2015 年 4 月 23 日签订《共

同控制及一致行动协议》，属一致行动人。

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量
股份种类

股份种类 数量

中国风险投资有限公司 5,200,000 人民币普通股 5,200,000

高维 4,266,603 人民币普通股 4,266,603

琚存旭 3,601,845 人民币普通股 3,601,845

常满祥 1,437,735 人民币普通股 1,437,735

严旭东 1,198,127 人民币普通股 1,198,127

王维平 1,134,598 人民币普通股 1,134,598

戴莉 1,087,500 人民币普通股 1,087,500

北京合纵科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

29

肖湘 1,011,417 人民币普通股 1,011,417

上海天一投资咨询发展有限公司 1,000,255 人民币普通股 1,000,255

鲍国樑 1,000,000 人民币普通股 1,000,000

前 10 名无限售流通股股东之间，以